Orig. Pap. .\rh. St. Sibiu U II 269. Siegcl, rund, Dm. 64 mm, in rotcs Wachs, papier-

bcdcckt. vorne aufgedriiclit. Derselbe Stcmpel wic Nr. 3 362.

\'on der Kanzlei: Commissio domini regis.

Mathias dei gratia rex Hungariae, Dalmaciae, Croaciae et cetera fidelibus nos-

tris prudentibus et circumspectis Ladislao Kakas iudici nostro regio et magistro

civium civitatis nostrae Cibiniensis salutem et gratiam. Committimus fideli-

tati vestrae harum serie firmissime, quatenus receptis praesentibus illas qua-

dringenta marcas argenti quae nobis hoc anno e medio Saxonum nostrorum sep-

tem sedium provenire debent sine omni difficultate exigere et per omnia eorum
gravamina quam primum per eos persolvi facere ac tandem ipsas marcas ad ma-
nus fidelis nostri circumspecti Menharth aurifabri civis eiusdem civitatis nos-

trae Cibiniensis ne labores nostri sibi commissi negligantur dare debeatis. Secus

nullo mf)do facere praesumatis si nostram gravissimam indignationem evitare

cupitis. Datum in civitate nostra Brassoviensi in festo beati Martini episcopi

et confessoris, anno domini millesimo quadringentesimo sexagesimo septimo,

regni nostri anno decimo, coronationis vero quarto.

Auf der Ruclxseite von fast gleichzeitiger Hand: Ratione argenti censualis.
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3564

Kronstadt 1 'ifi" Xovemhpr 1 1. Kviii(] Mallhias bcsliHigl dir Prinilegien dcr Sladt

Kronsladl und des Buizcnlandes betieffend Zullfreilieil, Hcercsdiensl und

Kleinliandel in Siebenbiirgcn.

Orig. Perg. Arh. St. Brnsov, Priv. 177. Siegel war an weisser Seidenschmir nngehangt

Von der Kanzlei: Coinini.ssio ihunini regis.

Nos Mathias dei gratia rex Hungariae, Dalmaciae, Croaciae et cetera memoriae
commendamus tenore praesentinm significantes qnibus expedit nniversis. quod

nostram venientes in praesentiam fideles nostri circumspecti Petrus Viroh et

Georgius Horwath, iurati cives civitatis nostrac Brassouiensis. in ipsorum ac

universorum fidelium civium et hospitum eiusdem civitatis nostrae Brassouien-

sis et ad eandem pertinentium nominibus et in personis, nobis declararunt

hoc modo, quomodo praedecessores nostri oiim serenissimi reges Hungariae

inter alias libertates, infrascriptis liberlatum praerogativis ipsos decorassent

et praeditos fecissent; supplicantes nostro culmini humiliter ut pristinam et

antiquam eorum libertatem restaurantes cosdem huiusmodi libertatibus invio-

lablliter et inconcusse gaudere et in eisdem gratiose dignaremur conservare.